
 

 

UCHWAŁA NR XV/86/2025 

RADY GMINY JORDANÓW ŚLĄSKI 

z dnia 25 września 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XI/71/2019 Rady Gminy Jordanów Śląski z dnia 30 października 2019 r. 

w sprawie zasad bezprzetargowej sprzedaży gminnych lokali mieszkalnych ich najemcom, określenia 

warunków udzielenia bonifikaty i wysokości stawki procentowej od ceny sprzedaży 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2025 r. poz. 1153), art. 34 ust. 1 pkt 3 oraz art. 68 ust. 1 i ust. 1b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 z późn. zm.), Rada Gminy Jordanów Śląski 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XI/71/2019 Rady Gminy Jordanów Śląski z dnia 30 października 2019 r. w sprawie 

zasad bezprzetargowej sprzedaży gminnych lokali mieszkalnych ich najemcom, określenia warunków 

udzielenia bonifikaty i wysokości stawki procentowej od ceny sprzedaży: 

1) § 2 ust. 2 otrzymuje następujące brzmienie: 

„2. Od ceny sprzedaży lokalu mieszkalnego nr 1 położonego w budynku przy ul. Wrocławskiej 46  

w Jordanowie Śląskim, ustala się bonifikatę w wysokości 50%.”; 

2) skreśla się § 2 ust. 3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jordanów Śląski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy Jordanów Śląski: 

Agnieszka Capaja-Smolis 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 30 września 2025 r.

Poz. 3973


		2025-09-30T11:28:57+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




